עוד מובהר בזאת כי במקרה בו המשיב ישהה או יפסיק את הטיפול על דעת עצמו הרי שהוא חייב להגיע אל ביתה של
אחותו ולשהות שם במעצר בית מלא ובמקרה זה האחות תשמש כערבה וכמפקחת עד להחלטה אחרת.

כמו כן במקרה כזה על האחות לדווח מידית למשטרה וכן לב"כ כוחה על הפסקת או השהיית הטיפול על מנת שתובא
בקשה מתאימה לבית המשפט באשר להמשך המעצר.

ניתנה והודעה היום כ"ז שבט תשע"ז, 23/02/2017 במעמד הנוכחים.

רפי ארניה , שופט